

Scotland County Schools

Recipe: 000950 Scot-Philly Chicken Sandwich

Recipe Source: Scot-Rena
 Recipe Group: ENTREES

Recipe HACCP Process: #2 Same Day Service

Alternate Recipe Name: Philly Chicken Sandwich

Number of Portions: 50
 Size of Portion: each

900890 Scot-MARGARINE (Zero Trans Fat).....	4 TBSP	1. Melt margarine in brazing pan.
904434 Scot-Chicken Strips, cooked, unseasoned, froze..... 902821 Scot-Onions, raw..... 104264 Scot-GREEN PEPPER STRIPS.....	5 LB 2 CUP, sliced 2 CUP	<p>CCP: Heat to 155° F or higher for at least 15 Seconds</p> 2. Add chicken, onion, and peppers. Stir constantly and toss around until heated to 155°F or higher. <p>CCP: Hold at 135° F or higher.</p>
901860 Scot-Bun, Deli, Hoagie..... 904268 Scot-CHEESE, MOZZARELLA, LITE, SHREDDED...	50 Bun 3 1/4 LB	3. Spread 4oz ladle of chicken,pepper, and onion mixture across bdtom half of sub bun. 4. Sprinkle 2 tablespoons of cheese across the top of the mixture. 5. Place top portion of sub bun on top. 6. Cover tightly and place in warmer till ready to serve or place directly on line.

***Nutrients are based upon 1 Portion Size (each)**

Calories	338 kcal	Cholesterol	44.28 mg	Sugars	*0.00* g	Calcium	*243.40* mg	26.92%	Calories from Total Fat
Total Fat	10.11 g	Sodium	585.21 mg	Protein	24.33 g	Iron	*1.22* mg	15.24%	Calories from Saturated Fat
Saturated Fat	5.73 g	Carbohydrates	37.80 g	Vitamin A	*140.11* IU	Water ¹	*4.10* g	*0.00%*	Calories from Trans Fat
Trans Fat ²	*0.00* g	Dietary Fiber	2.29 g	Vitamin C	*1.78* mg	Ash ¹	*0.02* g	44.74%	Calories from Carbohydrates
								28.79%	Calories from Protein

N/A - denotes a nutrient that is either missing or incomplete for an individual ingredient
 * - denotes combined nutrient totals with either missing or incomplete nutrient data
¹ - denotes optional nutrient values
² - Trans Fat value is provided for informational purposes only, not for monitoring purposes.

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

Scotland County Schools

Miscellaneous		Attributes	Allergens Present	Allergens Absent	Allergens Unidentified
Meat/Alt.....	2 oz				? - Milk
Grain.....	2 oz				? - Egg
Fruit.....	cup				? - Peanut
Vegetable.....	0.125 cup				? - Tree Nut
Milk.....	cup				? - Fish
Moisture & Fat Change					? - Shellfish
Moisture Change.	0%				? - Soy
Fat Change.....	0%				? - Wheat
Type of Fat.....					

Production Specification

I/R	Ing #	Ingredient or Sub-Recipe	Measure	Measure	Round
I	904434	Scot-Chicken Strips, cooked, unseasoned, froze			
I	900890	Scot-MARGARINE (Zero Trans Fat)			
I	902821	Scot-Onions, raw			
I	104264	Scot-GREEN PEPPER STRIPS			
I	901860	Scot-Bun, Deli, Hoagie			
I	904268	Scot-CHEESE, MOZZARELLA, LITE, SHREDDE			

Notes

Production Notes:

Serving Notes:

Purchasing Guide:

Miscellaneous Notes:

Chicken Strips need to be taken out of freezer and placed in refrigerator the day before to defrost.

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.